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13:16

GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à 1ER SPAHISI:110 P:100 Ar:98 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 MOULAI TONY FRA 118991 n°086 76 1 V1M 1 M 00:56:32 10.61 [26] CLUB PELEEN
2 BOUTRIA HOCINE FRA 106 0376 n°111 80 1 SEM 2 M 00:57:23 10.46 R RUN VALENCE
3 DUMAS MORGAN FRA néant n°056 84 2 SEM 3 M 00:59:14 10.13 [26] TRGV
4 BOSSAN BAPTISTIN FRA 1917354 n°036 89 3 SEM 4 M 01:00:35  9.90 [38] AL SAINT MARCELLIN
5 FAUCON Emmanuel FRA 1464720 n°100 88 4 SEM 5 M 01:02:18  9.63 [26] ALP
6 KIREDJIAN JORIS FRA 1861684 n°074 86 5 SEM 6 M 01:03:08  9.50 TAILLERFER TRAIL TEAM
7 SAUGER FREDERIC FRA 2156596 n°093 75 2 V1M 7 M 01:03:44  9.41 [26] TEAM PROVENCE ENDURANCE
8 LARGEOIS Damien FRA néant n°062 89 6 SEM 8 M 01:04:18  9.33 [26] EAG
9 PELLOUX-TYTGAT Romaric FRA néant n°060 84 7 SEM 9 M 01:04:37  9.29 [38] LALLEY le Jocou
10 GIRARD LORI FRA néant n°046 99 1 ESM 10 M 01:05:00  9.23 [26] OPTICYR
11 PICHETTO PIERRE FRA 2165566 n°007 87 8 SEM 11 M 01:06:18  9.05 [26] CAC
12 LIPONNE Julien FRA 2100874 n°068 83 9 SEM 12 M 01:07:03  8.95 [38] Coureurs du monde Isere
13 PETITJEAN ANTOINE FRA néant n°033 78 3 V1M 13 M 01:07:16  8.92 [26] Non Licencié
14 BERARD SEBASTIEN FRA néant n°026 87 10 SEM 14 M 01:07:24  8.90 [69] Non Licencié
15 PIQUET VINCENT FRA néant n°094 83 11 SEM 15 M 01:07:53  8.84 [26] CYCLO ROYANS CROSS
16 KOLF Dorian FRA néant n°058 88 12 SEM 16 M 01:08:38  8.74 [75] Non Licencié
17 CORNILLON ANTOINE FRA 2030931 n°090 92 13 SEM 17 M 01:09:08  8.68 [38] S/L GRENOBLE UC
18 CHARRA ALEXANDRE FRA 2071905 n°088 87 14 SEM 18 M 01:09:09  8.68 [75] MACADAM 07
19 CASSANY Aurélien FRA néant n°066 88 15 SEM 19 M 01:09:17  8.66 [73] Non Licencié
20 FERRIER GUILLAUME FRA 783903 n°013 82 16 SEM 20 M 01:09:39  8.61 [38] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
21 DAUBELCOUR JEAN-VIANNEYFRA néant n°021 90 17 SEM 21 M 01:10:08  8.56 [26] TRGV
22 COSTAGLIOLA GUILLAUME FRA 1754728 n°096 97 2 ESM 22 M 01:11:04  8.44 [26] TEAM PROVENCE ENDURANCE
23 CHOQUET MARTIN FRA néant n°022 93 18 SEM 23 M 01:11:47  8.36 [26] Non Licencié
24 DERECH SAMUEL FRA néant n°084 75 4 V1M 24 M 01:12:05  8.32 [26] TRGV
25 BAGDASSARIAN ALEXANDREFRA néant n°004 92 19 SEM 25 M 01:12:38  8.26 [26] Non Licencié
26 ROUSSEAU SEBASTIEN FRA néant n°027 74 5 V1M 26 M 01:13:25  8.17 [26] Non Licencié
27 CAMPANELLI SIMON FRA néant n°003 85 20 SEM 27 M 01:14:13  8.09 [75] TRGV
28 DUPUY VINCENT FRA néant n°077 82 21 SEM 28 M 01:14:32  8.05[26] Non Licencié
29 FERLAY YOHAN FRA néant n°050 89 22 SEM 29 M 01:15:01  8.00 [38] Non Licencié
30 FILIAS ST…PHANE FRA néant n°091 80 23 SEM 30 M 01:15:20  7.97 [26] TRGV
31 DOKOUTCHAEF SEBASTIEN FRA néant n°037 75 6 V1M 31 M 01:15:41  7.93 [26] Non Licencié
32 CHARRA FLORENT FRA néant n°087 90 24 SEM 32 M 01:16:02  7.89 [42] Non Licencié
33 BONTEMPS MIKAEL FRA néant n°078 83 25 SEM 33 M 01:17:21  7.76 [26] Non Licencié
34 ALBERT FLORIAN FRA néant n°079 89 26 SEM 34 M 01:18:08  7.68 [26] Non Licencié
35 BRUN Remy FRA n°108 90 27 SEM 35 M 01:18:45  7.62 [26] Non Licencié
36 BOURELLIER Frédéric FRA néant n°002 77 7 V1M 36 M 01:19:10  7.58 [26] Non Licencié
37 REYNOUARD PIERRE FRA néant n°073 72 8 V1M 37 M 01:20:31  7.45 [26] trailleur team
38 GAGNIERE ADRIEN FRA n°107 00 1 JUM 38 M 01:22:28  7.28 YAYOS
39 COUTURIER LOIC FRA néant n°095 92 28 SEM 39 M 01:23:58  7.15 [38] Non Licencié
40 ROUFFAUD Philippe FRA n°106 64 1 V2M 40 M 01:25:14  7.04 [26] Non Licencié
41 REYNAUD JEAN CHRISTOPHEFRA néant n°029 82 29 SEM 41 M 01:25:21  7.03 [26] Non Licencié
42 TERTERAIS MICKAEL FRA néant n°014 76 9 V1M 42 M 01:25:26  7.02 [30] COURIR AIGUES MORTES
43 PRISSET Antoine FRA néant n°082 02 1 CAM 43 M 01:25:43  7.00 Non Licencié
44 PASSAS NOEMIE FRA néant n°092 92 1 SEF 1 F 01:25:59  6.98 [26] ASAH
45 ROBIN ERIC FRA néant n°042 76 10 V1M 44 M 01:26:42  6.92 [26] Non Licencié
46 LEBRUN NICOLAS FRA néant n°081 03 2 CAM 45 M 01:27:41  6.84Non Licencié
47 LOUVAT ALAIN FRA néant n°019 58 1 V3M 46 M 01:28:15  6.80 [26] Non Licencié
48 CELARD Olivier FRA néant n°072 74 11 V1M 47 M 01:28:39  6.77 [38] Non Licencié
49 GIROUD PIERRE FRA néant n°023 65 2 V2M 48 M 01:28:47  6.76 [75] Non Licencié
50 JASPART DAVID FRA néant n°041 88 30 SEM 49 M 01:29:30  6.70[20] Non Licencié
51 HELD OLIVIER FRA 2071351 n°057 69 3 V2M 50 M 01:29:32  6.70[26] ALP
52 TOURNEMELLE ADRIEN FRA 2097338 n°038 82 31 SEM 51 M 01:29:59  6.67 [26] EATT
53 BIALY Elise FRA non n°061 88 2 SEF 2 F 01:31:02  6.59 [38] Non Licencié
54 GARCIA POLO ROMUALD FRA néant n°028 81 32 SEM 52 M 01:31:22  6.57 [26] Non Licencié
55 LOMBARDI WARODY FRA néant n°048 79 12 V1M 53 M 01:31:49  6.53 [26] ASCE THALES VALENCE
56 VANDENBULCKE MANUEL FRA n°098 75 13 V1M 54 M 01:31:52  6.53 Non Licencié
57 CORNARD STEPHANE FRA néant n°034 66 4 V2M 55 M 01:32:18  6.50 [69] Non Licencié
58 JOLIE FR…D…RIC FRA néant n°035 74 14 V1M 56 M 01:32:22  6.50 [26] Non Licencié
59 DURAND Jérémy FRA néant n°071 82 33 SEM 57 M 01:33:16  6.43[38] Non Licencié
60 RAYMOND BENOIT FRA néant n°076 80 34 SEM 58 M 01:33:19  6.43 [71] Non Licencié
61 CHEVALIER FREDERIC FRA néant n°075 80 35 SEM 59 M 01:33:28  6.42 [26] VRCRS HRDCR
62 CAMPISANO DAVID FRA néant n°008 83 36 SEM 60 M 01:33:57  6.39 [26] Non Licencié
63 FALATICO Nicolas FRA néant n°059 77 15 V1M 61 M 01:33:59  6.38 [26] Non Licencié
64 LARUE NATHALIE FRA néant n°032 66 1 V2F 3 F 01:34:09  6.37 [26] TEAM NERGY SPORT
65 SAINSORNY ODILE FRA 2071961 n°006 90 3 SEF 4 F 01:34:17  6.36 [75] MACADAM 07
66 AVON NICOLAS FRA néant n°051 85 37 SEM 62 M 01:34:18  6.36 [78] Non Licencié
67 CHEVALIER YANNICK FRA néant n°052 83 38 SEM 63 M 01:34:18  6.36 [26] Non Licencié
68 VERDURE MICHAÀL FRA 2071732 n°047 89 39 SEM 64 M 01:34:36  6.34 [26] ALPIZANCON
69 ROUSSET Thomas FRA n°101 84 40 SEM 65 M 01:34:41  6.34Non Licencié
70 BLACHON LILIAN FRA 171077 n°016 70 16 V1M 66 M 01:35:05  6.31 [26] ALP
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

71 BRASSAC PATRICK FRA 1087578 n°043 65 5 V2M 67 M 01:36:23  6.23 [26] ATHLE LOISIR PIZANCON
72 ZANOTTI MARTIN FRA 1660084 n°085 87 41 SEM 68 M 01:36:34  6.21 [26] ALP
73 SARRE THIERRY FRA 1483692 n°054 72 17 V1M 69 M 01:36:34  6.21 [26] ALP
74 LOPES DA SILVA JOSE ALBERTOFRA 1263154 n°025 68 6 V2M 70 M 01:36:50  6.20 [26] ATHLE LOISIR PIZANCON
75 FERNANDES FILIPE FRA n°102 67 7 V2M 71 M 01:37:24  6.16 [26] Non Licencié
76 CORDIER EMILIE FRA 2071300 n°040 70 1 V1F 5 F 01:37:27  6.16 [26] ALP
77 DUHOO ORNELLA FRA néant n°080 92 4 SEF 6 F 01:37:33  6.15 [26] Non Licencié
78 GUICHARD AUDREY FRA néant n°024 85 5 SEF 7 F 01:37:45  6.14[26] Non Licencié
79 BOISSEL Isabelle FRA néant n°064 75 2 V1F 8 F 01:37:47  6.14 [26] Non Licencié
80 COURBIS Cedric FRA néant n°097 78 18 V1M 72 M 01:40:54  5.95 [26] Non Licencié
81 TERRAIL Hervé FRA néant n°069 69 8 V2M 73 M 01:40:57  5.94 [26] Non Licencié
82 REY LAURENT FRA néant n°089 81 42 SEM 74 M 01:42:47  5.84 [26] Non Licencié
83 RIOU FABRICE FRA néant n°031 70 19 V1M 75 M 01:44:31  5.74 [26] Non Licencié
84 CAUDRON JONATHAN FRA néant n°044 89 43 SEM 76 M 01:44:38  5.73 [26] Non Licencié
85 CLAIR Patricia FRA n°104 66 2 V2F 9 F 01:44:39  5.73 [26] ALP
86 BOUBAKER RENE FRA néant n°045 80 44 SEM 77 M 01:45:48  5.67[83] Non Licencié
87 BIAL-BORRINI LISA FRA néant n°012 85 6 SEF 10 F 01:45:48  5.67 [94] Non Licencié
88 TARPIN-LYONNET MARINE FRA néant n°055 90 7 SEF 11 F 01:45:50  5.67 [26] JCP
89 DUMONT Jean Claude FRA 1082180 n°063 53 2 V3M 78 M 01:45:53  5.67 [26] ALP
90 LAMBERT Tiffany FRA n°109 93 8 SEF 12 F 01:49:55  5.46 [26] orange bleu
91 FERNANDES Isaura FRA n°103 67 3 V2F 13 F 01:50:08  5.45 [26] Non Licencié
92 MUNCK PAUL-ARTHUR FRA néant n°039 86 45 SEM 79 M 01:52:00  5.36 [26] NUNIX TEAM
93 TERTERAIS LAURE FRA néant n°015 71 3 V1F 14 F 01:52:09  5.35 [30] COURIR AIGUES MORTES
94 ROSKWAS Jean Pierre FRA néant n°067 53 3 V3M 80 M 01:57:45 5.10 [26] Non Licencié
95 MEUNIER MONIQUE FRA néant n°030 52 1 V3F 15 F 02:00:53  4.96 [26] ALPIZANCON
96 BESCHE LUDIVINE FRA n°110 93 9 SEF 16 F 02:02:15  4.91 [75] orange bleu
97 MOURON STELLA FRA néant n°083 73 4 V1F 17 F 02:14:30  4.46 [26] Non Licencié
98 BARRAL Georges FRA n°105 40 1 V4M 81 M 02:26:22  4.10 [26] Non Licencié
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Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PASSAS NOEMIE FRA néant n°092 44 01:25:59  6.98 [26] ASAH
2 BIALY Elise FRA non n°061 53 01:31:02  6.59 [38] Non Licencié
3 SAINSORNY ODILE FRA 2071961 n°006 65 01:34:17  6.36 [75] MACADAM 07
4 DUHOO ORNELLA FRA néant n°080 77 01:37:33  6.15 [26] Non Licencié
5 GUICHARD AUDREY FRA néant n°024 78 01:37:45  6.14 [26] Non Licencié
6 BIAL-BORRINI LISA FRA néant n°012 87 01:45:48  5.67 [94] Non Licencié
7 TARPIN-LYONNET MARINE FRA néant n°055 88 01:45:50  5.67 [26] JCP
8 LAMBERT Tiffany FRA n°109 90 01:49:55  5.46 [26] orange bleu
9 BESCHE LUDIVINE FRA n°110 96 02:02:15  4.91 [75] orange bleu

Vétéran 1 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 CORDIER EMILIE FRA 2071300 n°040 76 01:37:27  6.16 [26] ALP
2 BOISSEL Isabelle FRA néant n°064 79 01:37:47  6.14 [26] Non Licencié
3 TERTERAIS LAURE FRA néant n°015 93 01:52:09  5.35 [30] COURIR AIGUES MORTES
4 MOURON STELLA FRA néant n°083 97 02:14:30  4.46 [26] Non Licencié

Vétéran 2 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LARUE NATHALIE FRA néant n°032 64 01:34:09  6.37 [26] TEAM NERGY SPORT
2 CLAIR Patricia FRA n°104 85 01:44:39  5.73 [26] ALP
3 FERNANDES Isaura FRA n°103 91 01:50:08  5.45 [26] Non Licencié

Vétéran 3 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MEUNIER MONIQUE FRA néant n°030 95 02:00:53  4.96 [26] ALPIZANCON

Cadet - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 PRISSET Antoine FRA néant n°082 43 01:25:43  7.00Non Licencié
2 LEBRUN NICOLAS FRA néant n°081 46 01:27:41  6.84Non Licencié

Junior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GAGNIERE ADRIEN FRA n°107 38 01:22:28  7.28 YAYOS

Espoir - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 GIRARD LORI FRA néant n°046 10 01:05:00  9.23 [26] OPTICYR
2 COSTAGLIOLA GUILLAUME FRA 1754728 n°096 22 01:11:04  8.44 [26] TEAM PROVENCE ENDURANCE

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BOUTRIA HOCINE FRA 106 0376 n°111 2 00:57:23 10.46 R RUN VALENCE
2 DUMAS MORGAN FRA néant n°056 3 00:59:14 10.13 [26] TRGV
3 BOSSAN BAPTISTIN FRA 1917354 n°036 4 01:00:35  9.90 [38] AL SAINT MARCELLIN
4 FAUCON Emmanuel FRA 1464720 n°100 5 01:02:18  9.63 [26] ALP
5 KIREDJIAN JORIS FRA 1861684 n°074 6 01:03:08  9.50 TAILLERFER TRAIL TEAM
6 LARGEOIS Damien FRA néant n°062 8 01:04:18  9.33 [26] EAG
7 PELLOUX-TYTGAT Romaric FRA néant n°060 9 01:04:37  9.29 [38] LALLEY le Jocou
8 PICHETTO PIERRE FRA 2165566 n°007 11 01:06:18  9.05 [26] CAC
9 LIPONNE Julien FRA 2100874 n°068 12 01:07:03  8.95 [38] Coureurs du monde Isere
10 BERARD SEBASTIEN FRA néant n°026 14 01:07:24  8.90 [69] Non Licencié
11 PIQUET VINCENT FRA néant n°094 15 01:07:53  8.84 [26] CYCLO ROYANS CROSS
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

12 KOLF Dorian FRA néant n°058 16 01:08:38  8.74 [75] Non Licencié
13 CORNILLON ANTOINE FRA 2030931 n°090 17 01:09:08  8.68 [38] S/L GRENOBLE UC
14 CHARRA ALEXANDRE FRA 2071905 n°088 18 01:09:09  8.68 [75] MACADAM 07
15 CASSANY Aurélien FRA néant n°066 19 01:09:17  8.66 [73] Non Licencié
16 FERRIER GUILLAUME FRA 783903 n°013 20 01:09:39  8.61 [38] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
17 DAUBELCOUR JEAN-VIANNEYFRA néant n°021 21 01:10:08  8.56 [26] TRGV
18 CHOQUET MARTIN FRA néant n°022 23 01:11:47  8.36 [26] Non Licencié
19 BAGDASSARIAN ALEXANDREFRA néant n°004 25 01:12:38  8.26 [26] Non Licencié
20 CAMPANELLI SIMON FRA néant n°003 27 01:14:13  8.09 [75] TRGV
21 DUPUY VINCENT FRA néant n°077 28 01:14:32  8.05 [26] Non Licencié
22 FERLAY YOHAN FRA néant n°050 29 01:15:01  8.00 [38] Non Licencié
23 FILIAS ST…PHANE FRA néant n°091 30 01:15:20  7.97 [26] TRGV
24 CHARRA FLORENT FRA néant n°087 32 01:16:02  7.89 [42] Non Licencié
25 BONTEMPS MIKAEL FRA néant n°078 33 01:17:21  7.76 [26] Non Licencié
26 ALBERT FLORIAN FRA néant n°079 34 01:18:08  7.68 [26] Non Licencié
27 BRUN Remy FRA n°108 35 01:18:45  7.62 [26] Non Licencié
28 COUTURIER LOIC FRA néant n°095 39 01:23:58  7.15 [38] Non Licencié
29 REYNAUD JEAN CHRISTOPHEFRA néant n°029 41 01:25:21  7.03 [26] Non Licencié
30 JASPART DAVID FRA néant n°041 50 01:29:30  6.70 [20] Non Licencié
31 TOURNEMELLE ADRIEN FRA 2097338 n°038 52 01:29:59  6.67 [26] EATT
32 GARCIA POLO ROMUALD FRA néant n°028 54 01:31:22  6.57 [26] Non Licencié
33 DURAND Jérémy FRA néant n°071 59 01:33:16  6.43 [38] Non Licencié
34 RAYMOND BENOIT FRA néant n°076 60 01:33:19  6.43 [71] Non Licencié
35 CHEVALIER FREDERIC FRA néant n°075 61 01:33:28  6.42 [26] VRCRS HRDCR
36 CAMPISANO DAVID FRA néant n°008 62 01:33:57  6.39 [26] Non Licencié
37 AVON NICOLAS FRA néant n°051 66 01:34:18  6.36 [78] Non Licencié
38 CHEVALIER YANNICK FRA néant n°052 67 01:34:18  6.36 [26] Non Licencié
39 VERDURE MICHAÀL FRA 2071732 n°047 68 01:34:36  6.34 [26] ALPIZANCON
40 ROUSSET Thomas FRA n°101 69 01:34:41  6.34Non Licencié
41 ZANOTTI MARTIN FRA 1660084 n°085 72 01:36:34  6.21 [26] ALP
42 REY LAURENT FRA néant n°089 82 01:42:47  5.84 [26] Non Licencié
43 CAUDRON JONATHAN FRA néant n°044 84 01:44:38  5.73 [26] Non Licencié
44 BOUBAKER RENE FRA néant n°045 86 01:45:48  5.67 [83] Non Licencié
45 MUNCK PAUL-ARTHUR FRA néant n°039 92 01:52:00  5.36 [26] NUNIX TEAM

Vétéran 1 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 MOULAI TONY FRA 118991 n°086 1 00:56:32 10.61 [26] CLUB PELEEN
2 SAUGER FREDERIC FRA 2156596 n°093 7 01:03:44  9.41 [26] TEAM PROVENCE ENDURANCE
3 PETITJEAN ANTOINE FRA néant n°033 13 01:07:16  8.92 [26] Non Licencié
4 DERECH SAMUEL FRA néant n°084 24 01:12:05  8.32 [26] TRGV
5 ROUSSEAU SEBASTIEN FRA néant n°027 26 01:13:25  8.17 [26] Non Licencié
6 DOKOUTCHAEF SEBASTIEN FRA néant n°037 31 01:15:41  7.93 [26] Non Licencié
7 BOURELLIER Frédéric FRA néant n°002 36 01:19:10  7.58 [26] Non Licencié
8 REYNOUARD PIERRE FRA néant n°073 37 01:20:31  7.45 [26] trailleur team
9 TERTERAIS MICKAEL FRA néant n°014 42 01:25:26  7.02 [30] COURIR AIGUES MORTES
10 ROBIN ERIC FRA néant n°042 45 01:26:42  6.92 [26] Non Licencié
11 CELARD Olivier FRA néant n°072 48 01:28:39  6.77 [38] Non Licencié
12 LOMBARDI WARODY FRA néant n°048 55 01:31:49  6.53 [26] ASCE THALES VALENCE
13 VANDENBULCKE MANUEL FRA n°098 56 01:31:52  6.53 Non Licencié
14 JOLIE FR…D…RIC FRA néant n°035 58 01:32:22  6.50 [26] Non Licencié
15 FALATICO Nicolas FRA néant n°059 63 01:33:59  6.38 [26] Non Licencié
16 BLACHON LILIAN FRA 171077 n°016 70 01:35:05  6.31 [26] ALP
17 SARRE THIERRY FRA 1483692 n°054 73 01:36:34  6.21 [26] ALP
18 COURBIS Cedric FRA néant n°097 80 01:40:54  5.95 [26] Non Licencié
19 RIOU FABRICE FRA néant n°031 83 01:44:31  5.74 [26] Non Licencié

Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 ROUFFAUD Philippe FRA n°106 40 01:25:14  7.04 [26] Non Licencié
2 GIROUD PIERRE FRA néant n°023 49 01:28:47  6.76 [75] Non Licencié
3 HELD OLIVIER FRA 2071351 n°057 51 01:29:32  6.70 [26] ALP
4 CORNARD STEPHANE FRA néant n°034 57 01:32:18  6.50 [69] Non Licencié
5 BRASSAC PATRICK FRA 1087578 n°043 71 01:36:23  6.23 [26] ATHLE LOISIR PIZANCON
6 LOPES DA SILVA JOSE ALBERTOFRA 1263154 n°025 74 01:36:50  6.20 [26] ATHLE LOISIR PIZANCON
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Vétéran 2 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

7 FERNANDES FILIPE FRA n°102 75 01:37:24  6.16 [26] Non Licencié
8 TERRAIL Hervé FRA néant n°069 81 01:40:57  5.94 [26] Non Licencié

Vétéran 3 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 LOUVAT ALAIN FRA néant n°019 47 01:28:15  6.80 [26] Non Licencié
2 DUMONT Jean Claude FRA 1082180 n°063 89 01:45:53  5.67 [26] ALP
3 ROSKWAS Jean Pierre FRA néant n°067 94 01:57:45  5.10 [26] Non Licencié

Vétéran 4 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Gal Temps Moy. Club

1 BARRAL Georges FRA n°105 98 02:26:22  4.10 [26] Non Licencié
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GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à 1ER SPAHISI:110 P:100 Ar:98 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club

1 PASSAS NOEMIE FRA néant n°092 92 1 SEF 01:25:59  6.98 [26] ASAH
2 BIALY Elise FRA non n°061 88 2 SEF 01:31:02  6.59 [38] Non Licencié
3 LARUE NATHALIE FRA néant n°032 66 1 V2F 01:34:09  6.37 [26] TEAM NERGY SPORT
4 SAINSORNY ODILE FRA 2071961 n°006 90 3 SEF 01:34:17  6.36 [75] MACADAM 07
5 CORDIER EMILIE FRA 2071300 n°040 70 1 V1F 01:37:27  6.16 [26] ALP
6 DUHOO ORNELLA FRA néant n°080 92 4 SEF 01:37:33  6.15 [26] Non Licencié
7 GUICHARD AUDREY FRA néant n°024 85 5 SEF 01:37:45  6.14 [26] Non Licencié
8 BOISSEL Isabelle FRA néant n°064 75 2 V1F 01:37:47  6.14 [26] Non Licencié
9 CLAIR Patricia FRA n°104 66 2 V2F 01:44:39  5.73 [26] ALP
10 BIAL-BORRINI LISA FRA néant n°012 85 6 SEF 01:45:48  5.67[94] Non Licencié
11 TARPIN-LYONNET MARINE FRA néant n°055 90 7 SEF 01:45:50  5.67 [26] JCP
12 LAMBERT Tiffany FRA n°109 93 8 SEF 01:49:55  5.46 [26] orange bleu
13 FERNANDES Isaura FRA n°103 67 3 V2F 01:50:08  5.45 [26] Non Licencié
14 TERTERAIS LAURE FRA néant n°015 71 3 V1F 01:52:09  5.35 [30] COURIR AIGUES MORTES
15 MEUNIER MONIQUE FRA néant n°030 52 1 V3F 02:00:53  4.96 [26] ALPIZANCON
16 BESCHE LUDIVINE FRA n°110 93 9 SEF 02:02:15  4.91 [75] orange bleu
17 MOURON STELLA FRA néant n°083 73 4 V1F 02:14:30  4.46 [26] Non Licencié



Défi YAYOS - SOLO (10.000 kms) - 07 Avril 2019
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GmIPICO 4.00h © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à 1ER SPAHISI:110 P:100 Ar:98 D:0 Ab:2

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club

1 MOULAI TONY FRA 118991 n°086 76 1 V1M 00:56:32 10.61 [26] CLUB PELEEN
2 BOUTRIA HOCINE FRA 106 0376 n°111 80 1 SEM 00:57:23 10.46 R RUN VALENCE
3 DUMAS MORGAN FRA néant n°056 84 2 SEM 00:59:14 10.13 [26] TRGV
4 BOSSAN BAPTISTIN FRA 1917354 n°036 89 3 SEM 01:00:35  9.90[38] AL SAINT MARCELLIN
5 FAUCON Emmanuel FRA 1464720 n°100 88 4 SEM 01:02:18  9.63 [26] ALP
6 KIREDJIAN JORIS FRA 1861684 n°074 86 5 SEM 01:03:08  9.50 TAILLERFER TRAIL TEAM
7 SAUGER FREDERIC FRA 2156596 n°093 75 2 V1M 01:03:44  9.41 [26] TEAM PROVENCE ENDURANCE
8 LARGEOIS Damien FRA néant n°062 89 6 SEM 01:04:18  9.33 [26] EAG
9 PELLOUX-TYTGAT Romaric FRA néant n°060 84 7 SEM 01:04:37  9.29 [38] LALLEY le Jocou
10 GIRARD LORI FRA néant n°046 99 1 ESM 01:05:00  9.23 [26] OPTICYR
11 PICHETTO PIERRE FRA 2165566 n°007 87 8 SEM 01:06:18  9.05[26] CAC
12 LIPONNE Julien FRA 2100874 n°068 83 9 SEM 01:07:03  8.95 [38] Coureurs du monde Isere
13 PETITJEAN ANTOINE FRA néant n°033 78 3 V1M 01:07:16  8.92[26] Non Licencié
14 BERARD SEBASTIEN FRA néant n°026 87 10 SEM 01:07:24  8.90[69] Non Licencié
15 PIQUET VINCENT FRA néant n°094 83 11 SEM 01:07:53  8.84 [26] CYCLO ROYANS CROSS
16 KOLF Dorian FRA néant n°058 88 12 SEM 01:08:38  8.74 [75] Non Licencié
17 CORNILLON ANTOINE FRA 2030931 n°090 92 13 SEM 01:09:08  8.68 [38] S/L GRENOBLE UC
18 CHARRA ALEXANDRE FRA 2071905 n°088 87 14 SEM 01:09:09  8.68 [75] MACADAM 07
19 CASSANY Aurélien FRA néant n°066 88 15 SEM 01:09:17  8.66[73] Non Licencié
20 FERRIER GUILLAUME FRA 783903 n°013 82 16 SEM 01:09:39  8.61 [38] DECINES MEYZIEU ATHLETISME
21 DAUBELCOUR JEAN-VIANNEYFRA néant n°021 90 17 SEM 01:10:08  8.56 [26] TRGV
22 COSTAGLIOLA GUILLAUME FRA 1754728 n°096 97 2 ESM 01:11:04  8.44 [26] TEAM PROVENCE ENDURANCE
23 CHOQUET MARTIN FRA néant n°022 93 18 SEM 01:11:47  8.36 [26] Non Licencié
24 DERECH SAMUEL FRA néant n°084 75 4 V1M 01:12:05  8.32 [26] TRGV
25 BAGDASSARIAN ALEXANDREFRA néant n°004 92 19 SEM 01:12:38  8.26 [26] Non Licencié
26 ROUSSEAU SEBASTIEN FRA néant n°027 74 5 V1M 01:13:25  8.17 [26] Non Licencié
27 CAMPANELLI SIMON FRA néant n°003 85 20 SEM 01:14:13  8.09[75] TRGV
28 DUPUY VINCENT FRA néant n°077 82 21 SEM 01:14:32  8.05 [26] Non Licencié
29 FERLAY YOHAN FRA néant n°050 89 22 SEM 01:15:01  8.00 [38] Non Licencié
30 FILIAS ST…PHANE FRA néant n°091 80 23 SEM 01:15:20  7.97 [26] TRGV
31 DOKOUTCHAEF SEBASTIEN FRA néant n°037 75 6 V1M 01:15:41  7.93 [26] Non Licencié
32 CHARRA FLORENT FRA néant n°087 90 24 SEM 01:16:02  7.89 [42] Non Licencié
33 BONTEMPS MIKAEL FRA néant n°078 83 25 SEM 01:17:21  7.76 [26] Non Licencié
34 ALBERT FLORIAN FRA néant n°079 89 26 SEM 01:18:08  7.68 [26] Non Licencié
35 BRUN Remy FRA n°108 90 27 SEM 01:18:45  7.62 [26] Non Licencié
36 BOURELLIER Frédéric FRA néant n°002 77 7 V1M 01:19:10  7.58 [26] Non Licencié
37 REYNOUARD PIERRE FRA néant n°073 72 8 V1M 01:20:31  7.45 [26] trailleur team
38 GAGNIERE ADRIEN FRA n°107 00 1 JUM 01:22:28  7.28 YAYOS
39 COUTURIER LOIC FRA néant n°095 92 28 SEM 01:23:58  7.15 [38] Non Licencié
40 ROUFFAUD Philippe FRA n°106 64 1 V2M 01:25:14  7.04 [26] Non Licencié
41 REYNAUD JEAN CHRISTOPHEFRA néant n°029 82 29 SEM 01:25:21  7.03 [26] Non Licencié
42 TERTERAIS MICKAEL FRA néant n°014 76 9 V1M 01:25:26  7.02[30] COURIR AIGUES MORTES
43 PRISSET Antoine FRA néant n°082 02 1 CAM 01:25:43  7.00Non Licencié
44 ROBIN ERIC FRA néant n°042 76 10 V1M 01:26:42  6.92 [26] Non Licencié
45 LEBRUN NICOLAS FRA néant n°081 03 2 CAM 01:27:41  6.84Non Licencié
46 LOUVAT ALAIN FRA néant n°019 58 1 V3M 01:28:15  6.80 [26] Non Licencié
47 CELARD Olivier FRA néant n°072 74 11 V1M 01:28:39  6.77 [38] Non Licencié
48 GIROUD PIERRE FRA néant n°023 65 2 V2M 01:28:47  6.76 [75] Non Licencié
49 JASPART DAVID FRA néant n°041 88 30 SEM 01:29:30  6.70 [20] Non Licencié
50 HELD OLIVIER FRA 2071351 n°057 69 3 V2M 01:29:32  6.70 [26] ALP
51 TOURNEMELLE ADRIEN FRA 2097338 n°038 82 31 SEM 01:29:59  6.67 [26] EATT
52 GARCIA POLO ROMUALD FRA néant n°028 81 32 SEM 01:31:22  6.57 [26] Non Licencié
53 LOMBARDI WARODY FRA néant n°048 79 12 V1M 01:31:49  6.53 [26] ASCE THALES VALENCE
54 VANDENBULCKE MANUEL FRA n°098 75 13 V1M 01:31:52  6.53 Non Licencié
55 CORNARD STEPHANE FRA néant n°034 66 4 V2M 01:32:18  6.50 [69] Non Licencié
56 JOLIE FR…D…RIC FRA néant n°035 74 14 V1M 01:32:22  6.50 [26] Non Licencié
57 DURAND Jérémy FRA néant n°071 82 33 SEM 01:33:16  6.43 [38] Non Licencié
58 RAYMOND BENOIT FRA néant n°076 80 34 SEM 01:33:19  6.43 [71] Non Licencié
59 CHEVALIER FREDERIC FRA néant n°075 80 35 SEM 01:33:28  6.42 [26] VRCRS HRDCR
60 CAMPISANO DAVID FRA néant n°008 83 36 SEM 01:33:57  6.39 [26] Non Licencié
61 FALATICO Nicolas FRA néant n°059 77 15 V1M 01:33:59  6.38[26] Non Licencié
62 AVON NICOLAS FRA néant n°051 85 37 SEM 01:34:18  6.36 [78] Non Licencié
63 CHEVALIER YANNICK FRA néant n°052 83 38 SEM 01:34:18  6.36 [26] Non Licencié
64 VERDURE MICHAÀL FRA 2071732 n°047 89 39 SEM 01:34:36  6.34 [26] ALPIZANCON
65 ROUSSET Thomas FRA n°101 84 40 SEM 01:34:41  6.34Non Licencié
66 BLACHON LILIAN FRA 171077 n°016 70 16 V1M 01:35:05  6.31 [26] ALP
67 BRASSAC PATRICK FRA 1087578 n°043 65 5 V2M 01:36:23  6.23[26] ATHLE LOISIR PIZANCON
68 ZANOTTI MARTIN FRA 1660084 n°085 87 41 SEM 01:36:34  6.21[26] ALP
69 SARRE THIERRY FRA 1483692 n°054 72 17 V1M 01:36:34  6.21 [26] ALP
70 LOPES DA SILVA JOSE ALBERTOFRA 1263154 n°025 68 6 V2M 01:36:50  6.20 [26] ATHLE LOISIR PIZANCON
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Temps Moy. Club

71 FERNANDES FILIPE FRA n°102 67 7 V2M 01:37:24  6.16 [26] Non Licencié
72 COURBIS Cedric FRA néant n°097 78 18 V1M 01:40:54  5.95 [26] Non Licencié
73 TERRAIL Hervé FRA néant n°069 69 8 V2M 01:40:57  5.94 [26] Non Licencié
74 REY LAURENT FRA néant n°089 81 42 SEM 01:42:47  5.84 [26] Non Licencié
75 RIOU FABRICE FRA néant n°031 70 19 V1M 01:44:31  5.74 [26] Non Licencié
76 CAUDRON JONATHAN FRA néant n°044 89 43 SEM 01:44:38  5.73[26] Non Licencié
77 BOUBAKER RENE FRA néant n°045 80 44 SEM 01:45:48  5.67 [83] Non Licencié
78 DUMONT Jean Claude FRA 1082180 n°063 53 2 V3M 01:45:53  5.67 [26] ALP
79 MUNCK PAUL-ARTHUR FRA néant n°039 86 45 SEM 01:52:00  5.36 [26] NUNIX TEAM
80 ROSKWAS Jean Pierre FRA néant n°067 53 3 V3M 01:57:45  5.10 [26] Non Licencié
81 BARRAL Georges FRA n°105 40 1 V4M 02:26:22  4.10 [26] Non Licencié
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Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 PEYRON/MONTALIBET JEANNE/KEVINFRA n°204 84 1 SEX 1 X 01:12:52  8.24 Macadam/ CAP VERCORS
2 MONIER/RICHERD BRICE/CHRISTOPHEFRA n°205 87 1 SEM 1 M 01:16:00  7.90 Non Licencié
3 BARD/VIGIER VERONIQUE /SYLVIEFRA n°200 70 1 V1F 1 F 01:36:47  6.20 ALPIZANCON
4 GOY/GONTHIER INGRID/CHRISTOPHEFRA n°203 75 1 V1X 2 X 01:38:06  6.12 [00] SRT
5 ROSIER/SERRET ALEXANDRE/MICHAELFRA n°202 79 1 V1M 2 M 01:52:41  5.32 JOGGING CLUB PORTOIS
6 EL KAHDERY / DHEU-DALIGAN HAFID / SEVERINEFRA n°206 76 2 V1X 3 X 01:55:39  5.19 Non Licencié
7 SARMEO/HARDILLIER PHILIPPE/DOMINIQUEFRA n°201 61 1 V2X 4 X 01:56:10  5.17 JOGGING CLUB PORTOIS
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